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حادثه ها

جست وجو برای یافتن مفقودشده 
سیل قلعه  گنج

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان قلعه گنج  �
در اســتان کرمان از جســت وجوی مفقــودان بر اثر 
طغیان رودخانه در این شهرســتان خبر داد و گفت: 
بــا تــلاش امدادگران یکــی از مفقودان پیدا شــد و 
جســت وجو برای مفقودی دیگر ادامه دارد. ابراهیم 
مانــدگاری بیان کــرد: با وجود هشــدارهای قبلی و 
مســدود بودن راه های روســتایی دو نفر سرنشــین 
خودروی پژو پارس در روستای شریک آباد و چلپایی 
از توابع دهســتان ســرخ قلعــه که قصــد عبور از 
رودخانه را داشــتند، دچار حادثه شــدند. او با اشاره 
به اینکه نیروهــای امدادی هلال احمر پس از اطلاع 
از این حادثه بلافاصله عملیات جســت وجو را آغاز 
کردند، افزود: در ســاعات اولیه جســت وجو یکی از 
مفقودان از ســوی امدادگران پیــدا و با اورژانس به 

مرکز درمانی اعزام شد. 
او ادامــه داد: کار جســت وجو بــرای یافتن فرد 
مفقود شــده در مســیر رودخانه و با وجود بارش ها 
تا ســاعت ۱:۵۶ بامداد دیــروز ادامه یافت و به دلیل 
تاریکی و شرایط جوی نامناسب عملیات جست وجو 
متوقف شــد. ماندگاری با اشاره به حضور چهار تیم 
امــدادی از مرکز اســتان و شهرســتان قلعه گنج در 
منطقــه حادثه گفت: صبح دیروز در ســاعات اولیه 
عملیات جســت و جو، خــودروی پژو پــارس بدون 
سرنشــین پیدا شد؛ اما عملیات جست وجو برای فرد 
مفقــودی ادامه دارد. در همین حــال بارندگی های 
شــدید صبح دیروز در سه روستای شهرستان میناب، 
باعث شد تا دستورِ تخلیه بیش از هزار نفر جمعیتِ 
این سه روستا صادر شود و ساکنان «مازغ بالا»، «مازغ 
پایین» و «تنبک» که در پایین دســت ســد اســتقلال 
میناب قرار دارند، به مناطق دیگر منتقل شدند. طبق 
اعلام فرماندار شهرستان میناب، مردم این روستاها با 
کمک نیروی های قرارگاه مدینه منوره سپاه پاسداران 
به شــهرک صنعتی تیاب و مدارس روستاهای دهو، 

حکمی و تیاب منتقل شدند.
همچنیــن معــاون امــداد و نجــات جمعیت 
هلال احمر خراســان جنوبی نیز خبــر داد: ۱۵ نفر از 
کارگران معدن کودکان که مینی بوس حامل آنان در 
ســیلاب گرفتار شــده بود، با تلاش امدادگران نجات 
یافتند. محمدحمزه اســعدزاده افزود: با اعلام وقوع 
این حادثه حوالی ساعت ۲۱ یکشنبه سه تیم واکنش 

سریع و امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند.
او گفــت: پــس از بازدید اولیه مشــاهده شــد 
مینی بوس این معدن که بــرای انتقال کارگران رفته 
بود، در ســیلاب گرفتار شــده و کارگران روی سقف 

خودرو رفته اند تا از غرق شدن جلوگیری کنند.
معاون امــداد و نجــات جمعیــت هلال احمر 
خراســان جنوبــی اظهــار کــرد: کارگران بــا امداد 
تخصصی و استفاده از خودروهای سنگین معدن به 
مکان امن هدایت شدند و نیروهای مردمی و کارکنان 
معدن در حال بیرون کشــیدن مینی بوس از رودخانه 
هســتند. رئیس جمعیــت هلال احمر شهرســتان 
خوســف هم از نجات دو نفر از مهندسان معدن انار 

این شهرستان خبر داد.
محمد ولی زاده گفت: شــامگاه یکشــنبه خبری 
مبنی بر گرفتار شدن خودروی سمند مهندسان معدن 
انار به واحد جمعیت هلال احمر شهرستان خوسف 
اعلام شــد که به علت مســدودی راه بــا آب نماها 
نیروهای معدن قلعه زری و کودکان مجددا به محل 

حادثه جدید اعزام شدند.
او افزود: پس از رهاســازی، مهندســان از سوی 
نیروهــا و خودروهــای ســنگین معدن کــودکان و 
قلعــه زری از خودرو خارج و بــه محل امن هدایت 
شدند و خودروی گرفتار در سیلاب هم رهاسازی شد.

رخداد

کشف ۵۰ فقره سرقت
رئیــس پلیــس پیشــگیری تهــران بــزرگ از  �

دســتگیری ســارق لوازم خودرو در یوسف آباد و 
کشف ۵۰ فقره سرقت خبر داد.

ســرهنگ جلیل موقوفــه ای اظهار کــرد: روز 
یکشــنبه تیم عملیــات کلانتری ۱۲۵ یوســف آباد 
حین گشــت زنی در سطح حوزه اســتحفاظی به 
یک دســتگاه خودرو که به صــورت بی هدف در 
حال تردد بود مشکوک شــدند. او افزود: مأموران 
برای بررسی موضوع دستور توقف دادند و راننده 
خــودرو پس از توقــف به صورت پیــاده از محل 
متواری و تیم عملیات کلانتری موفق شــد پس از 
مدتی تعقیب و گریز متهم را دســتگیر کند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی بیشتر 
از داخل خودروی متهم ۱۷۷ پیچ چرخ مربوط به 
خودروهــای مختلف، ۲۸ عدد آرم وســط قالپاق 
مربوط به رینگ خودرو، ســه حلقه چرخ با رینگ 
و دو حلقه لاســتیک خودرو و... کشــف شد. این 
مقام پلیس افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری 
به ۵۰ فقره ســرقت لوازم خودرو اعتراف و اظهار 
کرد اموال ســرقتی را به مالخری در همین محله 
می فروخته است. سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان 
کرد: دستگیری مالخر اموال سرقتی در دستور کار 
پلیس قرار دارد و تاکنون تعدادی از مال باختگان 

شناسایی شده اند.

معتاد شیشه ای خانواده اش را 
زندانی کرد

فرمانــده انتظامــی شهرســتان کرمانشــاه از  �
دســتگیری مــرد ۴۰ ســاله ای خبــر داد که پس 
از مصــرف مــواد مخدر و بــه دنبــال اختلافات 
و  خردســال  فرزنــد  دو  و  همســر  خانوادگــی، 
نوجوانش را حدود چهار ســاعت در حمام منزل 
زندانی کرده بود. ســرهنگ علیرضا دلیری گفت: 
پس از اعلام یک مورد اختــلاف خانوادگی منجر 
بــه حبس در شــهرک دانش کرمانشــاه، تیمی از 

مأموران به سرعت راهی محل شدند.
او ادامــه داد: مأموران پس از حضور در محل 
دریافتند مرد ۴۰ ساله ای پس از مصرف مواد مخدر 
شیشــه و به دنبــال اختلافات قبلی با همســر و 
فرزندانش آنها را ساعت ها در حمام منزل حبس 

کرده و مدام با چاقو آنها را تهدید می کند.
ســرهنگ دلیــری تصریح کــرد: بــا توجه به 
حساســیت موضوع مأموران ابتــدا تلاش کردند 
با مشــاوره و راهنمایی، فرد معتــاد را متقاعد به 
آزادکردن همســر ۳۷ ســاله، دختر ۱۵ ساله و پسر 

دو ساله اش کنند؛ اما موفق به این کار نشدند.
رئیس پلیس شهرســتان کرمانشاه خاطرنشان 
کــرد: از آنجایــی کــه جان افــراد محبــوس در 
خطــر بود و هــر آن امکان اقــدام غیرمعقولی از 
معتاد شیشــه ای می رفــت، مأموران به ســرعت 
هماهنگی هــای لازم را با مقــام قضائی به عمل 
آورده و وارد منــزل شــدند. او ادامه داد: مأموران 
پس از حضور در منزل، ضمن دستگیر کردن جوان 
معتاد، همســر و دو فرزندش را نیز پس از حدود 
چهار ســاعت محبوس شدن در حمام از دست او 
نجات داده و آزاد کردند. سرهنگ دلیری یادآوری 
کرد: مرد معتاد در بازجویی ها عنوان کرد به دنبال 
اختلافات خانوادگی، همسر و فرزندانم قصد ترک 
منزل را داشتند؛ اما برای جلوگیری از این کار، آنها 

را در حمام منزل زندانی کردم.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان کرمانشــاه از 
معرفی معتاد شیشــه ای به دستگاه قضائی برای 

صدور حکم لازم خبر داد.

شرق: پســری که در نوجوانی متهم به قتل شــده و به دلیل عدم بلوغ 
فکری از قصاص نجات پیدا کرده است، از قضات درخواست کمک کرد. به 
گزارش خبرنگار ما، این پسر پنج سال قبل در درگیری در یک عروسی مرتکب 
قتل شــده بود و حــالا می گوید توان پرداخت دیه مقتول را ندارد. ســاعت 
یک بامداد نوزدهم بهمن ســال ۹۵ وقوع یک نزاع و درگیری دسته جمعی 
به کلانتری ۱۵۱ یافت آباد اعلام شــد. با حضور مأمــوران در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد نزاع مربوط به دعوت شدگان به یک مراسم 
عروسی است و آنها داخل تالار عروسی با یکدیگر درگیر شده اند و در جریان 
آن یکی از میهمانان به نام شــاهین که جوانی ۲۴ســاله بود بر اثر اصابت 
ضربه چاقو به ناحیه ســینه به قتل رســیده اســت. بعد از تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع قتل عمد به دســتور بازپرس شــعبه هشتم دادسرای 
ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 
آگاهــی تهران بزرگ قرار گرفت که با حضــور کارآگاهان در محل جنایت و 
انجام تحقیقات اولیه مشخص شد درگیری منجر به جنایت در زمان اجرای 
رقص محلی چوب بازی میان مقتول و یکی دیگر از دعوت شدگان در مراسم 
عروسی به نام مسعود آغاز شد و با دخالت اعضای خانواده و بستگان آنها 
شــدت پیدا کرد. ســپس چندین نفر از طرفین درگیری نیز با چاقو مجروح 
شدند و نهایتا مقتول به علت اصابت ضربه چاقو به سینه به قتل رسید. در 
تحقیقات از شاهدان درگیری مشخص شد مقتول قصد گرفتن چوب دستی 
یکی از میهمانان را داشــت کــه همین موضوع انگیزه آغــاز درگیری آنها 
شــد. در ادامه رســیدگی به پرونده، یکی از حاضران در نزاع به نام مهران 
به همراه برادرش به پلیس آگاهی برده  شــدند. مهــران در اظهاراتش به 
کارآگاهــان گفت در نزاع و درگیری حضور داشــته و حتی چند نفر را نیز با 
چاقو مجروح کرده، اما ارتکاب جنایت توســط او انجام نشــده است. او در 
اظهاراتش توضیح داد: زمانی  که متوجه شــدم برادرم بر اثر اصابت ضربه 
چاقو مجروح شده و خون ریزی شدید پیدا کرده، از درگیری خارج شدم تا او 
را به بیمارستان برسانم. در بیمارستان بودم که متوجه شدم شاهین به قتل 

رسیده و من را به عنوان قاتل معرفی کرده اند.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با بررســی تصاویر به دســت آمده از 

دوربین های مداربسته داخل تالار عروسی، موفق به شناسایی جوانی شدند 
که در یک لحظه چاقویی را از زیر لباس خود خارج کرده، به ســمت مقتول 
رفتــه، ضربه ای را به او وارد کرده و پس از آن نیز به ســرعت از تالار خارج 
شده است. با شناسایی این جوان به نام مسعود، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
او برادرزاده مهران اســت که در یک لحظه بــا چاقوی همراهش اقدام به 
ارتکاب جنایت کرده، اما به واسطه سن کم، کسی در شلوغی درگیری متوجه 
او نبوده اســت. کارآگاهان ســرانجام با حضور در محل زندگی مسعود وی 
را دســتگیر و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل کردند.
متهم در همان تحقیقات اولیــه به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و گفت: 
مقتول با چاقو به سمت پدرم حمله ور شده بود و من نیز به حمایت از پدرم، 
با چاقویی که همیشه زیر لباس خود همراه داشتم ضربه ای به سینه مقتول 
زدم و به سرعت از تالار خارج شدم. مسعود درخصوص انگیزه حمل سلاح 
ســرد نیز به کارآگاهان گفت: خانواده من با خانواده عمویم از چندی پیش 
اختلاف شدیدی پیدا کرده بودند و همین موضوع باعث شده بود تا همیشه 
چاقو همراه خود داشته باشم. زمانی که متوجه شدم عمویم به عنوان قاتل 
معرفی شده، تصمیم به سکوت گرفتم تا او را دستگیر کنند. بعد از گفته های 
متهم و صدور کیفرخواســت علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ 

دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت. در 
ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد. او درخواست 
صــدور حکم قانونی کرد و در ادامه اولیای  دم در جایگاه قرار گرفتند و آنها 

نیز خواستار صدور حکم قصاص شدند.
وقتی نوبت به متهم رســید، او در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام 
قتل عمدی را قبول ندارم، چون فقط یک خط روی بدن شــاهین انداختم. 
متهم گفت: روز عروسی میهمان ها داشتند رقص چوب می کردند که مقتول 
آمد و خواســت چوب را از یکی از بزرگان فامیل بگیرد. پدرم به او اعتراض 
کرد و گفت اول باید بزرگ ترها برقصند، بعد جوان ترها برقصند. او به سمت 
پدرم برگشــت و یک سیلی به پدرم زد. عمویم در حمایت از پدرم آمد و آن 
فــرد یک ضربه هم به عمویم زد. وقتی دیدم او به عمو و پدرم حمله کرده  
ناراحت و وارد درگیری شدم. دوست مقتول از پشت یک ضربه چاقو به من 
زد و من هم چاقو کشــیدم و یک خط روی ســینه مقتول انداختم. در ادامه 
دو شاهد ماجرا در جایگاه حاضر شدند و گفته های متهم را تأیید کردند. در 
پایان هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را با توجه 
بــه اینکه نوجوان بود و حرمت قتل را درک نکرده بود به حبس و پرداخت 
دیه محکــوم کردند. این حکم مورد اعتراض اولیــای دم قرار گرفت اما در 
نهایت توســط دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت تا اینکه حالا بعد از 
گذشت پنج سال پسر جوان که ۲۱ساله است مدعی است توان پرداخت دیه 
را ندارد. این پســر با ارســال نامه ای به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران 
درخواست اعسار داد و وقت رسیدگی برای این درخواست تعیین شد. متهم 
در جلســه دادگاه دو شــاهد را معرفی کرد و مدعی شد توان پرداخت دیه 
را ندارد. او گفت: من سال هاســت در زندان هســتم و توانایی پرداخت دیه 
را ندارم خانواده ام هم ضعیف هســتند و حتــی نمی توانند خرجی خود را 
بدهند. درخواســت دارم با آزادی من موافقت شود تا بعد از آزادی کار کنم 
و به صورت قســطی دیه را بدهم. دو شــاهد هم دارم که تأیید می کنند من 
پولی ندارم. ســپس دو شــاهد در جایگاه قرار گرفتند و آنچه از زندگی این 
جوان می دانســتند توضیح دادند، در پایان هیئت قضات برای تصمیم گیری 

وارد شور شدند.

شــرق: مردانی که متهم هستند در شــکنجه ای وحشتناک فردی را به قتل 
رسانده اند، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند. به گزارش 
خبرنــگار ما، متهمان در حالــی اتهام قتل را انکار کردند که آثار شــکنجه 
مرگ بار روی بدن مقتول وجود داشــت. این قتل فروردین سال ۹۹ رخ داد. 
پرونده با شکایت زنی به جریان افتاد که مدعی بود شوهرش گم شده است. 
او گفت: شــوهرم راننده مینی بوس است و چند روز است از او خبر نداریم. 
مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شــدند خودروی مینی بوس 
را که نزدیک یک پمپ بنزین رها شــده بود، پیدا کنند. بررســی ها نشان داد 
جوانــی پیکر نیمه جان مــردی حدودا ۴۲ ســاله  را بــه پمپ بنزین منتقل 
داده و از کارکنان و رهگذران درخواســت کمک  کــرده، اما خودش قبل از 
رســیدن اورژانس فرار کرده اســت. مأموران پلیس راهی بیمارستان شدند 
و دریافتند مرد زخمی همان راننده مینی بوس گم شــده اســت. در حالی که 
تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشــت، کارکنان بیمارستان اعلام کردند 
مرد زخمی به نام منصور بر اثر شــدت جراحاتی که ناشــی از ضربه جسم 
سختی به ســرش بوده به کام مرگ رفته است. در ادامه کارآگاهان جنایی 

ســراغ شــاهدان عینی رفتند. یکی از کارگران پمپ بنزین گفت: روز حادثه 
در حال کار بودم که مردی ســراغم آمد و دوســتش را که کنار خیابان دراز 
کشــیده بود، نشــان داد و گفت حال دوستش بد اســت. همراه تعدادی از 
کارکنــان پمپ بنزین به نزدیک آن مرد رفتیم که متوجه شــدیم او بیهوش 
شــده و بلافاصله با اورژانس تماس گرفتیــم. درحالی که منتظر آمبولانس 
بودیم ناگهان مشــاهده کردیم مردی که موضوع را بــه ما اطلاع داده بود 
از محل گریخت. مأموران پلیس تصویر مرد ناشــناس را به  دست آوردند و 
برای شناسایی به همسر مقتول نشان دادند که مشخص شد وی شاهرخ نام 
دارد و از دوستان صمیمی منصور اســت. شاهرخ بعد از دستگیری گفت: 
روز حادثــه با خودروی منصور برای هواخــوری به حوالی جاجرود رفتیم. 
در حــال تفریح بودیم کــه از کنار باغ بزرگی عبور کردیــم که با فنس های 
فلزی حصار شــده بود. با دیدن فنس های فلزی تصمیم گرفتم مقداری از 
فنس ها را بردارم و به خانه ام ببرم. از منصور خواستم برای بریدن فنس ها 
کمکــم کند. دو نفری در حال بریدن فنس هــا بودیم که چهار مرد جوان با 
چوب و چماق ســراغ ما آمدند. چهار مرد نگهبان ابتدا ما را به شدت کتک 

زدند و بعد پاهایمان را با زنجیر به عقب تراکتوری بســتند، تراکتور را به راه 
انداختند و ما را روی زمین کشاندند. پس از اظهارات شاهرخ، مأموران پلیس 
با مشــخصاتی که او داده  بود باغ مد نظر را شناسایی و چهار نگهبان باغ را 
بازداشــت کردند. یکی از متهمان گفت: روز حادثه متوجه شدیم دو مرد در 
حال ســرقت فنس های باغ هستند که آنها را گرفتیم و به شدت کتک زدیم. 
ما قصد کشتن آنها را نداشــتیم، اما بعد از کتک کاری تصمیم گرفتیم برای 
ترساندن آنها دست و پایشان را با زنجیر به تراکتور ببندیم و تنبیه شان کنیم 
که الان متوجه شــدیم متأســفانه یکی از آنها به خاطر تنبیه ما فوت کرده 
اســت. سه متهم دیگر هم حرف های همدستشان را تأیید کردند. در جلسه 
رســیدگی به این پرونده که در شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار 
شــد، متهمان پای میز محاکمه رفتند. آنها وقتی با درخواســت قصاص از 
ســوی اولیای دم روبه رو شدند، آنچه را قبلا گفته بودند منکر شدند و گفتند 
ما با مقتول درگیر شدیم، اما او را شکنجه نکردیم. شاید درگیری بین مقتول 
و دوســتش بعد از فرار از محل روی داده و دوســتش او را کشته باشد، ما 

این کار را نکردیم. در پایان قضات ادامه رسیدگی را به بعد موکول کردند.

شــرق: مرد جوانی که با ترفند فروش اقســاطی تلفن 
همــراه بــا اســتفاده از درگاه جعلــی از شــهروندان 
کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. تعدادی از شهروندان 
چنــدی قبل به پلیس فتای پایتخــت مراجعه کردند و 
مدعی شدند مبالغ زیادی به صورت غیرمجاز از حساب 
بانکی آنها برداشــت شده اســت. مال باختگان اظهار 
کردند قصــد خرید تلفــن همراه به صورت اقســاطی 
داشــتند کــه در فضــای مجــازی یک ســایت فروش 
گوشــی های هوشــمند قســطی و بدون نیاز به چک و 
ضامن را مشــاهده کردند و بدون بررسی و اطمینان از 
هویت گردانندگان سایت، دستگاه تلفن همراه هوشمند 
ســفارش داده و برای پیش پرداخــت آن مبالغی را از 

طریق درگاه موجود در همان ســایت واریز کردند، اما با 
تراکنش ناموفق مواجه و پس از دقایقی متوجه شدند 
مبالغی از حسابشان کسر شده است. کارشناسان پلیس 
فتا بــا جمع آوری اطلاعــات لازم، هویــت و مخفیگاه 
متهــم را در یکی از مناطق جنوبی تهران شناســایی و 
او را پــس از هماهنگی های قضائــی در مخفیگاهش 
دســتگیر کردند و بــه همراه تجهیــزات الکترونیک به 
پلیس فتا انتقال دادند. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
رئیــس پلیس فضــای تولید و تبــادل اطلاعات تهران 
بزرگ، با اشــاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شــده را ۱۰ میلیارد ریال محاسبه کرده اند، 
اظهار کــرد: متهم در پلیس فتا به جــرم خود اعتراف 

کرد و کشــف ســایر جرائم احتمالی این فرد در دستور 
کار قرار دارد. ســرهنگ گودرزی به شــهروندان توصیه 
کرد: چنانچــه اقدام به خرید اینترنتــی می کنند، حتما 
از هویت فروشــگاه و گرداننــدگان آن اطمینان حاصل 
کــرده و هنگام ورود اطلاعات کارت و حســاب بانکی، 
ملاحظات امنیتی لازم را رعایت کنند. فروش قســطی 
یکی از ترفندهایی اســت که کلاهبرداران سایبری زیاد 
به آن متوســل می شــوند. در پرونده ای دیگر که اخیرا 
مورد رسیدگی قرار گرفت، فردی وعده فروش اقساطی 
الماس می داد و طعمه هایش را اغفال می کرد. در پی 
ارجــاع پرونده این کلاهبرداری از دادســرای عمومی و 
انقلاب شهرستان شهرکرد به پلیس فتا، رسیدگی به آن 

در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. با توجه به مستندات 
ارائه شده از سوی شاکی مشخص شد متهم به  واسطه 
شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به فریب شاکی پرونده 
کرده و در نهایت ۷٫۵ میلیون ریال به عنوان بیعانه برای 
فروش قســطی الماس دریافت کرده است. کارآگاهان 
با توجه به اینکه متهم در شــبکه های اجتماعی اقدام 
به کلاهبرداری بــا ترفند آگهی جعلــی می کرد، برای 
جلوگیری از گرفتار شدن دیگر شــهروندان، پرونده را با 
حساســیت بیشــتری دنبال کردند و در نهایت با انجام 
اقدامات تخصصی و پلیسی، متهم شناسایی و دستگیر 
شد. پرونده این فرد در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت 

و در حال رسیدگی است.

درخواست آزادی متهمی که در نوجوانی قاتل شد
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